
日 曜 日 曜

1 火 16 水
2 水 17 木
3 木 18 金
4 金 19 土
5 土 20 日
6 日 21 月
7 月 22 火
8 火 23 水
9 水 24 木

10 木 25 金
11 金 26 土
12 土 27 日
13 日 28 月
14 月 29 火
15 火 30 水

31 木

午前院長外来 〇
10:00～15:30

往診午後

午前院長外来
夜間診療

午前院長外来

夜間診療 〇
10:00～15:30

〇
10:00～15:30

往診午後

往診午後 午前院長外来 〇
10:00～15:30

午前院長外来

午前院長外来 〇
10:00～15:30

往診午後 午前院長外来

午前院長外来 〇
10:00～15:30

〇
10:00～15:30

午前院長外来 〇
10:00～15:30

夜間診療 〇
15:00～17:00

往診午後

令和７年7月
内科 皮膚科 内科 皮膚科

大里医院 0884-73-3102

令和6年11月5日の徳島新聞に

当院の副院長木下肇医師が下肢静脈瘤の

治療について掲載されました。

徳島県内のクリニックでは初となる下肢静脈瘤に対

する血管内治療実施基準施設に認定されました。

担当させていただく副院長木下肇医師は、県立中央

病院で多くの下肢静脈瘤患者様の診療経験と、豊富

な手術治療の経験があります。

手術開始より約１年が経ち、現在まで

約６０名以上の患者様が手術治療を行っております。

術後の残存血流や再発はなく

皆様順調に経過されております。

お気軽にお問合わせ・ご相談ください。

最新式の A I 搭載の胃カメラにより実施しております。

受付又はお電話にてお問合せください。

胃内視鏡検査ご予約

徳島県協会けんぽ 生活習慣病予防健診のご案内
令和6年度より徳島県協会けんぽの予防健診機関の指定を受けま

した。

対象の方は、受付又はお電話でお問合せください。

下肢静脈瘤に対する新たな治療法のご案内

皮膚科外来
徳島大学医師：木下華子先生

２日水曜日 ４日金曜日

９日水曜日 １２日土曜日
１６日水曜日 １９日土曜日
２３日水曜日 ２５日金曜日
３０日水曜日
※2日（水）は、15：00~17：00の

診療になります。

このたび、2025年7月より大阪茨木市にて、
医療法人松原会の関連医院として泌尿器科クリニックを

開院させていただく運びとなりました。

2025年1月より大里医院にて
泌尿器外来を担当させていただき、

多くの皆様に支えて頂きましたこと、
心より感謝申し上げます。

これまでの貴重な経験をもとに、
新たな地でも地域の皆さんの健康に

貢献できるよう努めてまいります。

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

泌尿器科 松田博人

※オンライン診療にて泌尿器科の診察をさせて頂きます。

引き続きどうぞよろしくお願いいたします。


